Pina Colada 30X55 ML

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

17 3105003 ICE Bar Peanuts 30X75ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLايس بار فول سوداني 30×80

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    23   0.00 460.85 460.85
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Nine NinetyEight Halala 69.13 529.98

BILL TO بقالة تركيه مطر بن عتيق الهذلي للمواد الغذائية : بقالة تركيه مطر بن عتيق الهذلي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [12031034]AL UTAIBIYA­1209116­ ­العتيبية­1209116 شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Mecca, Western

[...]

BRANCH CODE : Western Region Western Region رمز الفرع :

SALESMAN : [9030]Hasan Mohammed Alotmi [9030]Hasan Mohammed Alotmi البائع :

ROUTE : MEK­20 MEK­20 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    23   0.00 460.85 460.85
Saudi Riyals Five Hundred Twenty Nine NinetyEight Halala 69.13 529.98

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 529.98 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 529.98 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 460.85 إجمالي المبيعات